您当前所在位置: 首页 > 政府信息公开 > 通知公告

# 长沙市工信局 长沙市财政局关于做好2020年长沙市工业和信息化类小巨人企业贷款贴息补助资金申报工作的通知

发布时间: 2021-06-02 发布者: 市工信局 来源: 市工信局 市财政局 收藏 打印本页 计分享 🚮 🥌

长沙高新区、长沙经开区、宁乡经开区、浏阳经开区、望城经开区经发局、财政局,各区县市工信局、财政局:

按照《长沙市工业和信息化类小巨人企业认定办法》(长工信中小发〔2019〕50号)文件要求,我市组织2020年长沙市工业和信息化类小巨人企业贷款贴息补助资金申报工作。现将有关事项通知如下:

## 一、补助对象

2019年和2020年认定且2020年贷款总额在300万元以上的长沙市工业和信息化类小巨人企业。

#### 二、补助标准

对于2020年内正常还款的企业贷款,按贷款金额给予3%的贴息,单个企业年度贴息总额不超过50万元,已申报过小巨人贴息的贷款不得重复申报。年度兑现金额不得突破专项资金预算总额,如年度通过评审总金额突破专项资金预算,则按比例折算。

### 三、申报程序

项目申报采取网上申报方式,具体流程如下:

- 1、企业于2021年6月20日前登录"长沙产业链信息系统"(网址: https://www.csqf001.com),完成项目网上入库申报(未注册的企业请先注册后申报);
- 2、进入"资金申报"一"在线申报"专栏,点击"关于做好2020年长沙市工业和信息化类小巨人企业贷款贴息补助资金申报工作的通知"填报并上传申报材料(所有申报材料加盖企业公章以PDF格式上传,文件名以企业名称关键字开头,如:长沙市工信局简称为"工信局申请表.pdf"、"工信局佐证材料.pdf")。

申报材料包括:《真实性承诺书》(附件1)、《长沙市工业和信息化类小巨人企业2020年贷款贴息申请表》(附件2)、《申报佐证材料》(附件3)。

# 四、区县市初审

- 1、各区县市工信局或各园区经发局会同同级财政部门于2021年6月28号前登录"长沙产业链信息系统(网址: https://www.csqf001.com)"对企业申报材料及其真实性进行初审(系统中未通过区县市和园区初审的项目,申报无效);
- 2、各区县市工信局或各园区经发局会同同级财政部门于2021年6月28日前以联合行文形式将《长沙市工业和信息化类小巨人企业2020年贷款贴息申请汇总表》(附件4)(一式两份)报送至市工信局中小企业处,同时将《长沙市工业和信息化类小巨人企业2020年贷款贴息申请汇总表》Excel版发送至771931349@qq.com。逾期不再受理。

# 五、复核审定

市工信局对企业申报材料进行复核审定,在纪检监察部门监督下随机抽取专家对申报项目进行资料评审形成评审结果。

# 六、公示与资金拨付

拟补助名单及金额在长沙市工信局官网和长沙晚报上进行公示。公示确认无异议后,市工信局联合市财政局行文报市政府批准执行。

市工信局、市财政局从未委托任何单位或个人为项目单位代理申报工作,整个项目申报过程不收取任何费用,请各申报单位谨防上当受骗。

联系人: 市工信局 张新华 88666011 (贷款贴息)

市财政局 朱志成 88667705 (拨款流程)

市工信局机关纪委举报电话: 88666026

系统申报咨询 赵思佳 88523380/88524480/

88524485 15874291580

# 附件:

- 1.《真实性承诺书》(企业上传pdf版)
- 2. 《长沙市工业和信息化类小巨人企业2020年贷款贴

息申请表》(企业上传电子版和pdf版)

3.《申报佐证材料》(企业上传pdf版)











长沙工信 APP下载

4. 《长沙市工业和信息化类小巨人企业2020年贷款贴

息申请汇总表》

5. 资金申报操作手册

长沙市工业和信息化局 长沙市财政局 2021年6月2日

资料下载: 附件1.《真实性承诺书》(企业上传pdf版).doc

- 2. 《长沙市工业和信息化类小巨人企业2020年贷款贴息申请表》(企业上传电子版和pdf版). doc
- 3. 《申报佐证材料》(企业上传pdf版). doc

湖南省政府网

信访法治宣传月

- 4. 《长沙市工业和信息化类小巨人企业2020年贷款贴息申请汇总表》. doc
- 5. 资金申报操作手册. doc

相关文档: 无相关文档





直播频道











政府网站导航

✔ 长沙工业园区

○ 政府网站

▼ 国家及各省市工信部门▼ 特色网站

地址:长沙市岳麓大道218号市政府8楼 邮编:410013

办公室电话: 0731-88666008 值班室电话: 88666111 主办单位:长沙市工业和信息化局 网站标识码:4301000020

湘ICP备 09004199号

纪检监察举报投诉电话: 0731-88666445 Email: jxwjjz@126.com 来信地址:长沙市岳麓区岳麓大道218号市政府一办8楼